### P A R I S I I S,

### IN REGIIS CHIRURGORUM SCHOLIS.

*Die 30<sup>e</sup>. Octobris, anno Salutis 1752. à sesqui-secundâ  
post meridiem ad septimam.*

PRO ACTU PUBLICO

ET MAGISTERII LAUREA.

---

Typis DELAGUETTE Regii Chirurg. Collegii  
Typographi. 1752.